
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Knyszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Białymstoku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Knyszynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Białymstoku I 

 

Jacek Malinowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Białymstoku 
I z dnia 26 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Knyszyński Ośrodek Kultury, ul. Rynek 39, 19-120 Knyszyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW BMN 2018, zam. Knyszyn 

2. Luiza Grelecka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 
Knyszyn 

3. Kinga Karwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Knyszyn 

4. Paulina Łachacz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knyszyn 

5. Aneta Radzewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Knyszyn 

6. Agata Rosińska, zgłoszona przez KWW CHPS, zam. Knyszyn 

7. Anna Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Knyszyn 

8. Paweł Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Knyszyn 

9. Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I UCZCIWOŚĆ, zam. 
Knyszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Gieniusz, zgłoszona przez KWW CHPS, zam. Knyszyn 

2. Bogusława Karwacka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Knyszyn 

3. Sylwia Mielechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Knyszyn 

4. Damian Okrasiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Knyszyn 

5. Natalia Packiewicz, zgłoszona przez KWW MOŻNA UCZCIWIE - PS, zam. 
Grądy 

6. Elżbieta Wałuszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knyszyn 

7. Marzena Wielakin-Szydłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Knyszyn 

8. Agnieszka Wróblewska, zgłoszona przez KWW BMN 2018, zam. Knyszyn 

9. Anna Zajkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA KNYSZYN, 
zam. Knyszyn 

 



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie, Białostocka 

36, 19-120 Knyszyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Januszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knyszyn 

2. Anna Teresa Kiełczewska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Knyszyn 

3. Aneta Polińska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I UCZCIWOŚĆ, zam. 
Zofiówka 

4. Ewelina Polińska, zgłoszona przez KWW MOŻNA UCZCIWIE - PS, zam. 
Zofiówka 

5. Bożena Rafałowska, zgłoszona przez KWW CHPS, zam. Knyszyn 

6. Izabela Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Poniklica 

7. Artur Skar żyński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA KNYSZYN, 
zam. Knyszyn 

8. Paulina Sokólska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Poniklica 

9. Krystyna Urbanowicz, zgłoszona przez KWW BMN 2018, zam. Knyszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Bruszewska, zgłoszona przez KWW BMN 2018, zam. Knyszyn 

2. Teresa Gamaradzka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Knyszyn 

3. Barbara Grelecka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Knyszyn 

4. Anna Julia Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Knyszyn 

5. Grzegorz Okrasiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Knyszyn 

6. Paulina Olesiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Knyszyn 

7. Marta Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Poniklica 

8. Ewa Sasinowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Knysyzn-Zamek 

9. Maria Stefanowicz, zgłoszona przez KWW CHPS, zam. Knyszyn 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Kalinówce Kościelnej, Kalinówka Kościelna 

36, 19-120 Knyszyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Ciborowski , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mońki 

2. Mateusz Grelecki, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 
zam. Knyszyn 

3. Justyna Kakareko, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA KNYSZYN, 
zam. Guzy 

4. Emil Konopko, zgłoszony przez KWW BMN 2018, zam. Knyszyn 

5. Marianna Pawelska, zgłoszona przez KWW CHPS, zam. Kalinówka Kościelna 

6. Magdalena Polińska, zgłoszona przez KWW MOŻNA UCZCIWIE - PS, zam. 
Zofiówka 

7. Elżbieta Rutkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Knyszyn 

8. Marta Szklarzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Guzy 

9. Danuta Zalewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Knyszyn-Zamek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Grzegorz Ciborowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Mońki 

2. Weronika Anna Jurgiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Guzy 

3. Łukasz Kakareko, zgłoszony przez KWW MOŻNA UCZCIWIE - PS, zam. 
Ogrodniki 

4. Daniel Okrasiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Knyszyn 

5. Marzena Diana Panasewicz-Skok, zgłoszona przez KW WOLNI I 
SOLIDARNI, zam. Knyszyn-Zamek 

6. Elżbieta Piskor, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kalinówka Kościelna 

7. Karolina Piskor , zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I UCZCIWOŚĆ, zam. 
Kalinówka Kościelna 

8. Krystyna Piszczatowska, zgłoszona przez KWW BMN 2018, zam. Knyszyn 

9. Dawid Zalewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Knyszyn-Zamek 

 


